第２４号様式（第２９条関係）

火薬類製造営業許可申請書記載事項変更報告書

（ 宛 先 ）  京 都 市 長 年   月   日

報告者の住所（法人にあっては主たる事務所

の所在地）

報告者の氏名（法人にあっては名称及び代表

者の氏名）

火薬類取締法施行規則第８１条の１４の規定により報告します。

製 造 所 名 称

製 造 所 所 在 地

許可年月日・許可番号      年   月   日      第   号

変 更 内 容

新

旧

変 更 の 理 由

変 更 年 月 日

注 欄内に記入することができないときは別紙に記入し，添付してください。